平成 24 年２月 29 日

各  位

株式会社ワールドインテック

（コード番号：2429）

代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

福岡県北九州市小倉北区馬借 1 丁目 3 番 9 号

問合せ先：経営マネジメント本部

取締役執行役員 中野 繁

TEL093-533-0540

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

当社の取引先であるエルピーダメモリ株式会社が、平成 24 年２月 27 日付で、会社更生手続

開始の申立てを行ったことに伴い、同社に対する債権について取立不能又は取立遅延のおそれ

が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 当該取引先の概要

（1） 商 号 エルピーダメモリ株式会社

（2） 所 在 地 東京都中央区八重洲二丁目２番１号

（3） 代 表 者 代表取締役社長 坂本 幸雄

（4） 資 本 金 236,143 百万円

（5） 事業の内容 半導体素子、集積回路等の電子部品の開発、設計、製造、販売および保

守など

2． 当該取引先に対する債権の種類及び金額

売掛債権 68 百万円

※ 債権の金額につきましては、平成 24 年２月 29 日時点の概算金額となっております。

※ 直近連結会計年度の末日（平成 23 年 12 月 31 日）の連結純資産 （4,961 百万円）に対

する割合は、1.37%です。

3． 今後の見通し

当社グループの今期の業績に与える影響は、現在精査中であり、今後業績に重要な影響

が見込まれる場合は、別途公表いたします。

以 上